dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

075-0OP-
084

075-0OP-
085

075-0OP-
086

075-0P-
093

075-0P-
094

075-0P-
095

I0p. MU0
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XnHCcKa

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHas
nanartar.
[3ep>XnHCcKa

Coto3 Toproso-
MpomebiwneHHas
nanartar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHasn
nanartar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHasn
nanartar.
[3ep>xnHcka

CBepeHusn

MaHkpaToBa HaTanbs BnagnmmposHa

010334

13.09.2018

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

09.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

15.10.2018

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

CTaBKa apeHAHOoW naaThl
(npaBa Nosib30BaHWA)
HEXXNJIOr0 BCTPOEHHOI0
rnomeLleHuns

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXMNJIOro BCTPOEHHOI0
noMeLLeHns

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOI 0
noMeLLeHns

KBapTupa

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXWJIOr0 BCTPOEHHOI 0
noMeLLeHuns

CTaBKa apeHAHOW nnaThbl
(npaBa Mosib30BaHMA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOI 0
rnomeLleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



075-0P-
096

075-0P-
097

075-0OP-
098

075-0OP-
099

075-0OP-
100

075-0OP-
101

075-0OP-
102

075-0P-
103

075-0P-
105

075-0P-
106

Coto3 Toproso-
MpomsblwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpoMbiwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHCcKa

Coto3 Toproso-
MpomebiwneHHas
nanartar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHas
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHasn
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

15.10.2018

17.10.2018

24.10.2018

23.10.2018

29.10.2018

01.11.2018

29.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXNJIOro BCTPOEHHOI0
noMeLLeHns

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosb30BaHMA)
HEXXWJIOr0 BCTPOEHHOI 0
noMeLLeHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



075-0P-
107

075-0P-
108

075-0OP-
109

075-0OP-
110

075-0OP-
111

075-0OP-
112

075-0OP-
113

075-0P-
114

075-0P-
115

075-0P-
116

Coto3 Toproso-
MpomsblwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpoMbiwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHCcKa

Coto3 Toproso-
MpomebiwneHHas
nanartar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHas
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHasn
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

01.11.2018

12.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

15.11.2018

15.11.2018

26.11.2018

20.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

KBapTupa

CTaBKa apeHAHOon naaThl
(npaBa Nonb30BaHMA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOr 0
rnomeLleHuns

KBapTupa

KBapTuUpa

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXNJIOro BCTPOEHHOI0
noMeLLeHns

KBapTupa

KBapTupa

CTaBKa apeHAHOWN nnaTbl
(MpaBa Mosib30BaHMA)
HEXXWJIOro BCTPOEHHOI 0
noMeLLeHuns

CTaBKa apeHAHOW NnaThbl
(npaBa Mosib30BaHMA)
HEXXWJIOro BCTPOEHHOI 0
rnomeLleHuns

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



075-0P-
117

075-0P-
118

075-0OP-
119

075-0OP-
120

075-0OP-
121

075-0OP-
122

075-0OP-
123

075-0P-
125

075-0P-
126

075-0P-
127

Coto3 Toproso-
MpomsblwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpoMbiwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHasn
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHasn
nanaTtar.
[3ep>XnHcKa

Coto3 Toproso-
MpomebliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHCcKa

Coto3 Toproso-
MpomebiwneHHas
nanartar.
[3ep>xnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHas
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMblwneHHasn
nanartar.
[3ep>XnHcka

Coto3 Toproso-
MpoMsbliwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

29.11.2018

03.12.2018

04.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

CTaBKa apeHAHOon naaThl
(npaBa Nonb30BaHMA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOr 0
rnomeLleHuns

CTaBKa apeHAHOoW naaThl
(npaBa Nonb30BaHMSA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOr 0
nomMeuieHuns

CTaBKa apeHAHOoW naaThl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXMJIOr0 BCTPOEHHOI0
rnomeLleHuns

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXXNJIOro BCTPOEHHOI0
noMeLLeHns

KBapTupa

CTaBKa apeHAHON nnaTbl
(npaBa Nosib30BaHMA)
HEXWJIOr0 BCTPOEHHOI 0
noMeLLeHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



075-0P-
128

Coto3 Toproso-
MpomsblwneHHas
nanatar.
[3ep>XnHcKa

29.12.2018

KBapTupa

PbIHOYHaA



