Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Панкратова Наталья Владимировна 010334 13.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						075-OP- 084	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	09.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 085	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	02.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная						
075-OP- 086	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	02.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная						
075-OP- 093	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	08.10.2018	квартира	рыночная						
075-OP- 094	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	09.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная						
075-OP- 095	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная						

075-OP- 096	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 097	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	17.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 098	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	24.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 099	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	23.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 100	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.10.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 101	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	01.11.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 102	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 103	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	26.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 105	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.10.2018	квартира	рыночная
075-OP- 106	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.10.2018	квартира	рыночная

				i e
075-OP- 107	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	01.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 108	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	12.11.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 109	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	06.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 110	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	07.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 111	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.11.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 112	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	15.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 113	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	26.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 114	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	20.11.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 115	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	26.11.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 116	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.11.2018	квартира	рыночная

-

075-OP- 117	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.11.2018	квартира	рыночная
075-OP- 118	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	03.12.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 119	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	04.12.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 120	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	06.12.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 121	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	07.12.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 122	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	11.12.2018	квартира	рыночная
075-OP- 123	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	13.12.2018	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	рыночная
075-OP- 125	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	20.12.2018	квартира	рыночная
075-OP- 126	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	24.12.2018	квартира	рыночная
075-OP- 127	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	28.12.2018	квартира	рыночная

075-OP- 128	Союз Торгово- Промышленная палата г. Дзержинска	29.12.2018	квартира	рыночная
----------------	--	------------	----------	----------